
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Jiří	HOMAN

Název	práce Analýza	a	návrh	nasazení	dokument	management	systému	ve
vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního
programu

Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Beránek	Ladislav,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ladislav	Beranek	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	prakticky	zaměřena	s	cílem	řešit	konkrétní	problém	v	dané	firmě.	Student	prokázal
schopnost	samostatně	řešit	zadaný	úkol.	Práce	je	velmi	dobře	a	logicky	napsána,	závěry	jsou	plně
využitelné	v	podnikové	praxi.	V	práci	se	vyskytují	pouze	drobné	typografické	chyby,	např.
jednopísměnné	předložky	na	konci	řádku	(strana	9	první	odstavec)	a	další.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	U	DMS	systémů	se	řeší	poměrně	náročná	otázka	archivace.	Jak	byste	navrhoval	u
archivovaných	dokumentů	např.	exporty,	nebo	využití	i	v	jiném	systému	a	další?	Jaký	formát	by	byl
pro	to	např.	vhodný?

Datum:	10.05.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


